INDUSTRIAL INVERSIONISTA DOLORES S.A.

Guayaquil, 14 de diciembre del 2011

Señor

TOMAS EMILIO SALCEDO ALVARADO

Ciudad.-

4804

11160-11.68

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicar a Usted que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía **INDUSTRIAL INVERSIONISTA DOLORES S.A.**, en sesión celebrada el día de hoy, 14 de Diciembre del 2011, tuvo a bien elegir a usted para el cargo de **GERENTE** de la compañía, por un periodo estatutario de **dos años**, debiendo ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Usted reemplazará en el cargo al señor Jimy Wilfrido Chilan Chilan, quien renunció.

La compañía INDUSTRIAL INVERSIONISTA DOLORES S.A., se constituyó legalmente por escritura pública celebrada el 28 de agosto del 1968, ante el Notario Dr. Gustavo Falconí Ledesma, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 30 de septiembre de 1968; y, reformada el 05 de enero de 1977 ante el Notario Ernesto Tama Costales e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 04 de marzo de 1977.

Atentamente,

Evelyn Espinoza Escudero Secretaria Ad-hoc de la Junta

RAZÓN.- En Guayaquil, el 14 de Diciembre del 2011, acepto la designación de GERENTE de la Compañía INDUSTRIAL INVERSIONISTA DOLORES S.A., que se ha hecho en mi favor.

(In the second

TOMAS EMILIO SALCEDO ALVARADO C.I. # 0916050685



Registro Mercantil Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:613 FECHA DE REPERTORIO:04/ene/2012 HORA DE REPERTORIO:14:41

Nº 0123412

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha cuatro de Enero del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente, de la Compañía INDUSTRIAL INVERSIONISTA DOLORES S.A., a favor de TOMAS EMILIO SALCEDO ALVARADO, de fojas 449 a 450, Registro Mercantil número 49. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 613

